
1 Uniforme zjarrduruese Cope 45

2 Helmet për zjarrfikes & sistem per ndricim Cope 45

3 Kapuc mbrojtës për zjarrfikësin Copë 45

4 Polo bluzë me mëngë të shkurtra Copë 90

5 Pantallona vere Pale 90

6 Rrip pantallonash Cope 45

7 Kepucë verore Palë 45

8 Kepucë dimërore Palë 45

9 Xhup trecereksh dimëror Cope 45

10 Pantallona stofi Palë 90

11 T-Shirt Bluze me mënge të gjata Cope 90

12 Kapele me strehe Cope 45

13 Çizme shiu mbrojtese S5 Pale 45

14 Maske e plote fytyre Cope 45

15 Filtra te kombinuar ABEK1P3 Cope 90

SHUMA :

TVSH 20%

SHUMA TOTALE :

Cmimi 

për njesi
Vlera

PREVENTIV

Blerje uniforma zjarrfikse per sektorin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimit

Nr. Emertimi Njesia Sasia


